АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 марта 2021 г. №14

О внесении изменений в постановление от 23.01.2020 №08 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка и доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение пенсионеров, лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Малосолдатский сельсовет» Беловского района»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Малосолдатский сельсовет», решением Собрания депутатов Малосолдатского сельсовета от 03.10.2017 года № VI-2/11 «Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) главе Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области, осуществлявшего полномочия выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной основе» Администрация Малосолдатского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 12.11.2018 №85 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка и доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение пенсионеров, лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Малосолдатский сельсовет» Беловского района»».
2. По тексту программы общий объем финансирования сумму «143279,94» заменить на «199370,00»; сумму финансирования на 2020 год «32079,94» заменить на «88170,00».
3. Установить, что в ходе реализации Программы отдельные ее мероприятия могут уточняться, а объемы их финансирования корректироваться.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава Малосолдатского сельсовета

Беловского района                                                                         Е.А. Болгова